
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE NR 104 /2015 

WÓJTA GMINY W BRODACH 
z dnia 20 lipca 2015 roku 

Na podstawie art.20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach 

rodzinnych (Dz.U.2015 r. poz .114 z późn. zm.), art. 12 ust.2 ustawy z dnia 7 września 2007r. 

o pomocy uprawnionym do alimentów (tj Dz.U. 2015r., poz. 859) oraz art.110 ust.8 ustawy 

z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. 2015, poz.163 z późn. zm.) Wójt Gminy 

Brody postanawia: 

§1 

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodach, upoważnić 

pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodach Panią Beatę Szustak do: 

1. Prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych, w tym do wydawania 

decyzji administracyjnych, na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku 

o świadczeniach rodzinnych. 

2. Prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także 

do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych, na podstawie ustawy 

z dnia 7 września 2007 roku o pomocy uprawnionym do alimentów. 

3. Prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji 	administracyjnych 

w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości 

gminy, na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. 

§2 

Upoważnienie wydaje się na czas zastępstwa kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Brodach spowodowanego urlopem, chorobą lub inną usprawiedliwioną 

nieobecnością w pracy. 

§3  

Tracą moc zarządzenia Wójta Gminy Brody Nr 73/2008 z dnia 29 września 2008 roku 

oraz Nr 63/2013 z dnia 24 maja 2013 roku. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 lipca 2015 roku. 

Y BRODY 

zencrnat 


	00000001

